באשר לטענה לעניין אפליה בין מי שמצוי בתוך הכלא לבין מי שמצוי מחוצה לו, בהקשר של טיפול רפואי, הפנה

המשיב לפסיקה הקובעת כי צורכי ביטחון הם השיקול העיקרי בניהול תקין של בית הסוהר (עע"א 4463/94 **גולן נ' שב"ס**, פ"ד נ(4) 136 [1996]; רע"ב 1233/13 **שירזי נ' שב"ס** [5.3.13]).

בהתאם לפקודת שירות בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב-1971, כלל הטיפולים הרפואיים הניתנים לאסיר מצויים תחת אחריותו של המשיב בלבד, כמו גם האחריות על בריאותם והסמכות לקבוע את אופן ומקום קבלת הטיפול הנתונים לגורמים המקצועיים ולהם בלבד. חוות דעת רפואית חיצונית בעניינו של אסיר מהווה המלצה בלבד, אשר נבחנת בהתאם לנהלי שב"ס ומדיניותו על ידי רע"ן פסיכיאטריה שזהו הגורם המוסמך לקבל החלטה בנושא.

בהתאם להסכמתה של רע"ן פסיכיאטריה בשב"ס, אני מורה כי רע"ן פסיכיאטריה תעביר לבית המשפט, באמצעות ב"כ המשיב, בעוד שנה, הודעת עדכון שבה תפרט כמה אסירים פנו בבקשה לקבל ריטלין במהלך השנה, וכמה מתוכם קיבלו ריטלין. העתק הודעת העדכון תועבר לב"כ העותרים.

מזכירות בית-המשפט תמציא העתק פסק-הדין לצדדים.

ניתן היום, א' תמוז תשע"ט, 04 יולי 2019, בהעדר הצדדים.